

Istituto Comprensivo Est 3 - Brescia

Scuola Primaria "Marconi" S. Eufemia - Scuola Primaria "Boifava" Caionvico - Scuola Primaria "Bellini" Buffalora
Scuola dell'Infanzia "Bonomelli" Buffalora - Scuola Secondaria I grado Caionvico - Buffalora
Via G. Sega, 3 - 25135 Brescia - Tel. 0308378509 - Fax 0308378507

www.icest3brescia.edu.it e-mail: bsic880006@istruzione.it pec: bsic880006@pēc.istruzione.it
C.F. 98157000179 - Cod. Min. BSIC880006

ISTITUTO COMPRENSIVO - EST 3-BRESCIA

Prot. 0004442 del 04/10/2023

08 (Uscita)

Al sito web d'Istituto – Amm. Trasparente

Atti

Albo on-line

VERBALE APERTURA BUSTE

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE RIVOLTO A ENTI/ASSOCIAZIONI TEATRALI O A SINGOLI PROFESSIONISTI FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI UN INCARICO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' DI EDUCAZIONE TEATRALE DESTINATE AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA "MARCONI" – A.S. 2023/2024

Il giorno 04/10/2023 alle ore 09:30, presso la presidenza dell'IC Est 3, via G. Sega n. 3, Brescia, si è riunita la Commissione così composta:

- 1. Dirigente Scolastico Prof. Sergio Ziveri Presidente;
- 3. Sig.ra Annamaria Ancona Vice DS Membro
- 4. Sig.ra Paola Concaro Assistente Amministrativa Membro (con funzione verbalizzante)

LA COMMISSIONE

Visto il bando di gara prot. n. 4312 del 27/09/2023 con oggetto "Avviso pubblico di selezione rivolto a enti/associazioni teatrali o a singoli professionisti finalizzata al conferimento di un incarico per la realizzazione di attività di educazione teatrale destinate agli alunni della scuola primaria Marconi";

Rilevata la presenza di una sola candidatura (Nuova Accademia Musical Showbiz, prot. n. 4415 del 03/10/2023);

Constatata la regolarità dell'unica istanza pervenuta entro i termini e nei modi stabiliti dal bando, procede all'esame della stessa e a siglarne il contenuto.

La candidatura è ammissibile alla valutazione, in quanto completa nella documentazione richiesta: allegato A (domanda di partecipazione), allegato B (dichiarazione sostitutiva di partecipazione), allegato C (tabella titoli), allegato D (scheda regime fiscale), curriculum vitae, documento di riconoscimento.

Criteri per la valutazione delle candidature:

ESPERTO: sig.ra Antonella Spinelli – Nuova Accademia Musical Showbiz	
TITOLI CULTURALI e PROFESSIONALI	PUNTEGGIO
Diploma di formazione in ambito teatrale/coreutico	5
(SI VALUTA UN SOLO TITOLO – max punti 5)	



Istituto Comprensivo Est 3 - Brescia

Scuola Primaria "Marconi" S. Eufemia - Scuola Primaria "Boifava" Caionvico - Scuola Primaria "Bellini" Buffalora Scuola dell'Infanzia "Bonomelli" Buffalora - Scuola Secondaria I grado Caionvico - Buffalora Via G. Sega, 3 - 25135 Brescia - Tel. 0308378509 - Fax 0308378507 www.icest3brescia.edu.it e-mail: bsic880006@istruzione.it pec: bsic880006@pec.istruzione.it C.F. 98157000179 - Cod. Min. BSIC880006

Altri attestati di corsi di formazione in ambito teatrale/coreutico	0
(0, 5 punti per ciascun attestato – max 2 punti)	4 500
Esperienza nell'erogazione di percorsi di educazione teatrale presso Istituti Comprensivi statali rivolti ad alunni della scuola PRIMARIA	8
(1 punto per ogni incarico per un max di 8 punti)	
Esperienza nell'erogazione di percorsi di educazione teatrale presso scuole statali rivolti ad alunni della scuola Secondaria di I e II grado	4
(0,5 punti per ogni incarico per un max di 4 punti)	
Esperienza di insegnamento presso accademie teatrali	10
(0,5 punti per ogni anno accademico per un max di 10 punti)	

TOTALE PUNTI: 27

Per quanto sopra esposto, ritenuto che la sig.ra Antonella Spinelli sia in possesso di requisiti professionali adeguati, si individua come affidataria dell'incarico per la realizzazione di attività di educazione teatrale destinate agli alunni della scuola primaria Marconi all'Associazione Culturale "Nuova Accademia Musical Showbiz", con sede legale in via Rieti n. 4 Brescia, p. IVA n. 03668440989, legalmente rappresentato dalla stessa sig.ra Antonella Spinelli.

Letto, approvato e sottoscritto.

L'incontro si chiude alle ore 10:50.

Il presente viene pubblicato all'Albo in data odierna.

La Commissione per la valutazione del bando

Dirigente Scolastico prof. Sergio Ziveri (firma apposta digitalmente ai sensi del C.A.D.)

La Vice DS sig.ra Annamaria Ancopa

Assistente Amministrativa sig.ra Concaro Paola Poole Guco